ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

סגן הנשיא י' נועם:

פתח דבר

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (שופטת חנה מרים לומפ) מיום 10.7.16, בת"פ

41766-01-16, לפיו נגזר דינו של המערער לתשעה חודשי מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו) ולשני מאסרים על-תנאי;

- לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ניסיון גניבת רכב זאת בגין הרשעתו, על-יסוד הודאתו, בעבירה של

ובעבירה של החזקת מכשירי פריצה - לפי סעיף 409 לחוק הנ"ל.

הודאתו של המערער ניתנה במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. יצוין, כי גזר-הדין ניתן בעניינם של המערער (נאשם 3 בבית-משפט קמא) ובעניינו של נאשם 2 בבית-משפט

קמא.